seu per artavum manubrii almi , in presentia Huberti abbalis ac

tocius coni^regationis , testificantibus his quorum nomina subscripsi-

mus : Fulcherius, filius Gerardi ; Guallerius trapezeta, qui saltum dédit,

cum omnibus appendiciis suis; Ribaldus de Fraxino; Salvisus, lilius

Odoiiis, aucipitrix. Ex nostra parte : Frotlandus et Gunbaldus, lilius

ejus; Fulchariius, Sugerius; Gislcbertus et Laurentius, fratres; l'esce-

linus, (iiius Hildegarii; Martinus, Roscelinus; Rodbertus, filius Gaus-
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fridi; Sleplianus et Salomon , fratres; Adelandus, Rolbertus pellicia-

rius. Huic rel assensit Vulferius, fdius Haimerici , inde habens scutum

unimi X solidorum. »

CAPITULUM LXXXII.

De vicaria Abonis Villa,'.

« Notum sit omnibus sanctae Dei œcclesiœ fidelibus, quod Gual- a.ih a. loso.

lerius, filius Fledaldi, et uxor ejus Fredesiiidis, cum assensu Gualterii

de Alnelo, de cujus fisco erat, sicut antea dedei-at Berardus socer ejns,

pro anima palris ac matiis fratrisque Guaningi inteifecti, vivente

abbate Landiico, ita postea vivente abbate Huberto, vicariam Abonis

Villae et totius lerritorii ejusdeni villae, cum alodo Picati Villaris,

sancto Petro guipivil, de eo quod injuste sibi usui paverai
,
post moi-

tem praefati Guaningi. Hujus rei testes sunt : Gualterius de Abieto et

tibus ejus Gualterius, Evi'ardus de Levois Villa, Gualterius Blancardus;

Gislebertus, frater Beringarii; Piainaldus, iilius Hugonis de Reclaman-

tis Villa ; Hugo de Treijone, Gunbertus de Raschin Villa, Germundus

de Sancto Albino, Gerogius de Haimulfi Villa, Gilduinus major, Ste- -

phanus major, Bernardus, Fulchardus; Ernulfus et Rainaldus, fdius

ejus; Tealdus, frater abbatis; Gislebertus et Laurentius, fratres; Ad-

ventius; Oydelerius et Rodbertus, fiatres; Gualterius et Adventius

,

sartores; Teduinus et Gaudius, fratres; Gausfridus carpentarius; In-

gelbertus et Gausfridus, coci. »

CAPITULUM LXXXIII.

De sepultura et décima Gerardi de Buxelo.

(( Notum esse volumus , ego Hubertus abbas et omnes monachi Amo a. inso.

Sancti Pétri Carnotensis, quia, pro remedio animée suae seu paren-

tum suorum, II idus Augusti, Girardus de Buxeto super altare sancti

Pétri publiée donum posuit de sepultura domus suœ, vel totius suae
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terre, quae est in parx-ochia Buxeti œcclesiee. Dédit etiara, in dedica-

tionc hujus oscclesicC, medietatem suae décimée, una cum consensu

Isuardi, domiiii sui, et (ilii sui
,
qui prœseiis aderat, seu etiamGerogii,